EDITAL

              PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA TALENTOS PARTILHADOS

A Secretaria de Desenvolvimento Social juntamente com o Fundo Social e o Conselho Municipal dos

Direitos da Pessoa Idosa – CMDPI, no uso de suas atribuições legais e com supedâneo na Lei nº

1.743, de 05 de dezembro de 2012 e Decreto nº 7.671, de 16 de maio de 2013, Decreto 9.098, de 15

de setembro de 2022 e, notadamente, item III e IV do edital, torna público a relação dos idosos com

inscrição homologada para fins de realização da Entrevista e Avaliação no Programa Talentos

Partilhados.

Relação nominal das Inscrições

Nome do candidato Deferido ou Indeferido

Antônio Gonçalves Indeferido

Antônio Luís Viterbo Deferido

Aparecida Moura dos Santos Deferido

Nobuko Kobayachi Indeferido

Dulcinéia Gomes da Silva Deferido

Inês Martins Villaça Deferido

Iraci da Silva Morais Deferido

Maria da Glória Silva Deferido

Eliza Dominga Morilia Deferido

Maria Elizabeth Carelli Deferido

Roseli de Fátima Oliveira Domingues Deferido

A Entrevista e Avaliação serão feitas pela Comissão de Avaliação e, dar-se-á na Av. Benedito Isaac

Pires,35 – Pq Don Henrique -Cotia, SP, em 26/10/2022, às 10h, mediante os seguintes critérios

classificatórios publicados.

Cotia, 21 de outubro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo